UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA N.º 205/2020/GR, DE 27 DE JANEIRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação 81736/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 15 de Fevereiro de 2020, Renata Cavion,  PROFESSOR
MAGISTÉRIO SUPERIOR, classe C, nível 2, MASIS Nº 189701, SIAPE nº 2965581, para
exercer a função de Subchefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade - DEM/CTJO,
para um mandato de 2 anos.
Art. 2º Atribuir à servidora a carga horária de dez horas semanais.

UBALDO CESAR BALTHAZAR